

# **BORNHOLMS BRØNDBORING ApS**

Gildesbovej 3  
3770 Allinge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2018**

---

**Bjarne Sjølander Pihl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BORNHOLMS BRØNDBORING ApS  
Gildesbovej 3  
3770 Allinge

Telefonnummer: 24436625  
Fax: 56481100  
e-mailadresse: amb.pihl@mail.tele.dk

CVR-nr: 87906310  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Allinge  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. 44, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 3.791, og en egenkapital på t. kr. 3.786.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-18.088	-13.428
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.088</b>	<b>-13.428</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.088</b>	<b>-13.428</b>
Andre finansielle indtægter .....		164.372	270.355
Andre finansielle omkostninger .....		-89.942	-536
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.342</b>	<b>256.391</b>
Skat af årets resultat .....		-12.386	-33.899
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.956</b>	<b>222.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-61.844	119.092
<b>I alt .....</b>		<b>43.956</b>	<b>222.492</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat .....		16.442	35.071
Andre tilgodehavender .....		7.296	8.018
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.738</b>	<b>43.089</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.047.291	2.968.449
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.047.291</b>	<b>2.968.449</b>
Likvide beholdninger .....		720.201	839.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.791.230</b>	<b>3.850.675</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.791.230</b>	<b>3.850.675</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.555.430	3.617.275
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.786.230</b>	<b>3.845.675</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.791.230</b>	<b>3.850.675</b>